

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się we wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38, 39). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 6 października. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Złot Przedszkolaków - „Tym, co polegali za ojczyznę”

Sześciolatki ze wszystkich przedszkoli miasta i gminy Ostrzeszów wzięły udział w zlocie organizowanym przez przewodniczących Rad Dzielnic.

V Złot Przedszkolaków odbył się na ostrzeszowskim cmentarzu pod hasłem „Tym, co polegali za ojczyznę”. Dzieci odwiedziły trzy miejsca pamięci narodowej: mogiły pole-



głych w czasie II wojny światowej, pomnik Powstańców Wielkopolskich oraz grób ostrzeszowian poległych w Krwawą Sobotę. W każdym

miejscu przedszkolaki złożyły róże i znicze; wszędzie też rozbrzmiały wiersze i pieśni patriotyczne. Przedszkolakom towarzyszył starosta

oraz burmistrz Ostrzeszowa, a także przewodniczący Rad Dzielnic.

www.powiatostrzeszowski.pl

W gminie Mikstac posprzątane

W ciągu kilku dni akcji „Sprzątanie świata 2021” w gminie Mikstac przedszkolaki i uczniowie zapelnili odpadkami 43 worki - to w sumie 5 040 litrów śmieci. Nagroda dla najbardziej aktywnej placówki powędrowała do Szkoły Podstawowej w Kaliskowicach Kaliskich.

Podsumowanie tegorocznej akcji (16-21 września 2021 r.) odbyło się w czwartek, 23 września, w gabinecie burmistrza Henryka Zielińskiego, który przewodniczył wszystkim uczestnikom „wielkiego sprzątania”. Niestety, naprawdę było co sprzątać, bo jeśli zliczyć śmieci zebrane przez przedszkolaków, uczniów gminnych szkół oraz radnych i urzędników, to razem uprzątnięto 7 680 litrów odpadów (65 worków 120-litrowych) ze-



branych w lasach, przy drogach itp. To prawdziwa góra śmieci...

W spotkaniu w magistracie uczestniczyli przedstawiciele Publicznego Przedszkola w Mikstacie oraz Szkół Podstawowych w Mikstacie, Kaliskowicach Kaliskich i Kaliskowicach Ołobockich.

Organizatorka akcji, Monika Piechocka z Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie poinformowała, ile worków zapelnili śmieciami poszczególne placówki: SP w Mikstacie - uczestniczyło 356 uczniów, którzy zebrali 14 worków, czyli 1680 litrów śmieci - 4,72 l na osobę; SP w Kaliskowicach Ołobockich - 70/6/720/10,28; SP w Kaliskowicach Kaliskich - 77/10/1200/15,58; SP w Biskupicach Zabarycznych - 67/6/720/10,74; Przedszkole w Mikstacie - 149/7/720/4,83.

Każda placówka otrzymała dyplom uczestnictwa, natomiast nagrodę rzeczową w postaci projektorza burmistrz wręczył Irenie Kurek, dyrektor SP w Kaliskowicach Kaliskich.